



SDH ApS

Sejrs Allé 41
8240 Risskov
CVR-nr. 27064981

Årsrapport 01.07.2019 - 30.06.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.10.2020

Fay Veronica Boyter
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2019/20	6
Balance pr. 30.06.2020	7
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SDH ApS

Sejrs Allé 41

8240 Risskov

CVR-nr.: 27064981

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsår: 01.07.2019 - 30.06.2020

Direktion

Fay Veronica Boyter

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Kundeansvarlig partner : Thomas Rosquist Andersen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabet har til formål at drive virksomhed som holding- og finansieringsselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat for 2019/20 udviser et overskud på 768 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Udbruddet og spredningen af COVID-19, Coronavirus, har ikke haft og vurderes ikke at have væsentlig indflydelse på selskabets resultater og finansielle stilling fremadrettet.

Udbruddet har skabt en øget usikkerhed omkring en fremtidig økonomisk afmatning, og det er vanskeligt at vurdere de konkrete fremadrettede effekter heraf.

Der er fra balancedagen og frem til i dag herudover ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten

Egne kapitalandele

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds-kapital %
SDH ApS	155	15.500	12,4
Beholdning af egne kapitalandele	155	15.500	12,40

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(35.314)	(59.887)
Andre finansielle indtægter	1	1.045.599	3.574.635
Andre finansielle omkostninger		(23.473)	(78)
Resultat før skat		986.812	3.514.670
Skat af årets resultat	2	(218.907)	(773.573)
Årets resultat		767.905	2.741.097
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		767.905	2.741.097
Resultatdisponering		767.905	2.741.097

Balance pr. 30.06.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre tilgodehavender		6.628	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	104.741
Tilgodehavender		6.628	104.741
Andre værdipapirer og kapitalandele		67.763.674	62.909.532
Værdipapirer og kapitalandele		67.763.674	62.909.532
Likvide beholdninger		881.640	5.002.132
Omsætningsaktiver		68.651.942	68.016.405
Aktiver		68.651.942	68.016.405

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		67.794.472	67.026.567
Egenkapital		67.919.472	67.151.567
Skyldig selskabsskat		591.370	644.370
Langfristede gældsforpligtelser		591.370	644.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.250	31.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		32.471	1.221
Skyldig selskabsskat		77.379	0
Anden gæld		0	187.997
Kortfristede gældsforpligtelser		141.100	220.468
Gældsforpligtelser		732.470	864.838
Passiver		68.651.942	68.016.405

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	67.026.567	67.151.567
Årets resultat	0	767.905	767.905
Egenkapital ultimo	125.000	67.794.472	67.919.472

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Dagsværdireguleringer	284.007	2.582.288
Øvrige finansielle indtægter	761.592	992.347
	1.045.599	3.574.635

2 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	218.907	773.573
	218.907	773.573
